
関係事業者 各位 

 

いつもお世話になっております。 

この度、弊社が運営する HandsCarenite 新型コロナウイルス感染者 1 名及び

濃厚接触者 1 名が確認されましたのでご報告いたします。 

両名とも、家庭内での感染及び濃厚接触です。 

弊社判断として感染者 1 名につきましては、濃厚接触段階より自宅待機を指示

しており、自宅待機期間中に症状が出ております。 

フェイスシールド及びマスク着用、手袋着用、消毒などの感染予防を行い訪問

介護をおこなっておりましたので、利用者様を含め職員間で濃厚接触となった

方はみえません。 

感染者につきましては保健所の指示に従い現場復帰をさせてまいります。 

濃厚接触者 1 名につきましては、保健所の指導のもと感染症状は出ておりませ

んが PCR 検査を行いました。結果はまだ出ておりません。 

状況観察を行い、何かあればご報告いたします。 

今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り組んでまいりますので、ご理解の程

宜しくお願い申し上げます。 

稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

株式会社 Kind 

HandsCare 

管理者 岩本 美紀  

TEL 058-322-6091 

 


